湖师院求真发〔2011〕27号

关于公布2011年下半年
求真学院院级学科竞赛获奖名单的通知

各系部、有关部门：

在各系部的大力支持下，经参赛师生的共同努力，2011年院第五届大学生数学建模竞赛、第三届大学生工业设计竞赛、第八届大学生机械设计竞赛、浙江省第二届“青年歌唱家大赛”院级选拔赛获奖名、第二届电子工艺设计竞赛、第四届生物实验技能竞赛、第三届大学生机械制图竞赛已分别圆满结束，现将获奖名单予以公布。
湖州师范学院求真学院第五届大学生数学建模竞赛获奖名单
	序号
	获奖学生
	班级
	学院
	获奖等级

	1
	秦  娣
	092731
	理学院
	一等奖

	2
	丰雅萍
	092732
	理学院
	二等奖

	3
	方艳慧
	092733
	理学院
	二等奖

	4
	杨莹莹
	092734
	理学院
	三等奖

	5
	兰金燕
	092735
	理学院
	三等奖

	6
	余丽萍
	092736
	理学院
	三等奖

湖州师范学院求真学院第八届大学生机械设计竞赛获奖名单
	序号
	作品名称
	获奖学生1
	获奖学生2
	获奖学生3
	系
	获奖等级

	1
	抗灾救援机器人
	石春风
	林清清
	沈佳锋
	信息与工程系
	一等奖

	2
	抗灾救援机器人
	陈志威
	童文成
	王钟毅
	信息与工程系
	二等奖

	3
	抗灾救援机器人
	沈  其
	池丹俊
	孙敏杰
	信息与工程系
	三等奖

湖州师范学院求真学院第三届大学生工业设计竞赛获奖名单
	序号
	作品名称
	获奖
学生1
	获奖
学生2
	获奖学生3
	院系
	指导
教师
	获奖
等级

	1
	《易拉罐封盖》
	斯  颖
	鲍佳宁

	艺术系
	陆广谱
	一等奖

	2
	《输液椅》
	斯  颖

	艺术系
	陆广谱
	一等奖

	3
	《防触电安全插头》
	潘原草

	艺术系
	陆广谱
	二等奖

	4
	《老年人视窗联络器》
	王  彧
	支建娜
	周世杰
	艺术系
	陆广谱
	二等奖

	5
	《随身任务助手》
	支建娜

	艺术系
	陆广谱
	二等奖

	6
	《绿色深呼吸——生命农场》
	周旦莉
	余贤金

	艺术系
	陆广谱
	三等奖

	7
	《残留农药测试针》
	黄行怡

	艺术系
	陆广谱
	三等奖

	8
	《Sleeping egg》
	赵介晖

	艺术系
	陆广谱
	三等奖

	9
	《便携折叠纸杯系列》
	章玉超

	艺术系
	陆广谱
	三等奖

	10
	《再生纸DIY组合家具》
	俞丁丁
	林游游

	艺术系
	陆广谱
	三等奖

	11
	《多功能马克笔盒》
	朱赞雯

	艺术系
	陆广谱
	三等奖

	12
	《寝室多功能床椅》
	朱赞雯

	艺术系
	陆广谱
	入围奖

	13
	《多功能环保袋》
	蓝  虹

	艺术系
	陆广谱
	入围奖

	14
	《综合功能型竹纤维快餐盒》
	王  彧
	支建娜
	周世杰
	艺术系
	陆广谱
	入围奖

	15
	《折叠蔬菜架》
	朱赞雯

	艺术系
	陆广谱
	入围奖

	16
	《便携式失物寻找器》
	冯  珍

	艺术系
	陆广谱
	入围奖

	17
	《“更懒”懒人桌》
	赵盛泽

	艺术系
	陆广谱
	入围奖

	18
	《牢靠衣架》
	许彩红

	艺术系
	陆广谱
	入围奖

	19
	《为贵州山区孩子提供的可重复利用的环保碗》
	朱嘉丽

	艺术系
	陆广谱
	入围奖

浙江省第二届“青年歌唱家大赛”院级选拔赛获奖名单
	序号
	获奖学生
	院系
	指导教师
	获奖等级

	1
	伍方泽
	艺术系
	刘天华 安小梅
	金奖

湖州师范学院求真学院第二届电子工艺设计竞赛获奖名单
	序号
	获奖学生
	院系
	学号
	获奖等级

	1
	方  拓
	信息与工程系
	10283308
	一等奖

	2
	朱美娟
	信息与工程系
	10283332
	一等奖

	3
	江文超
	信息与工程系
	10283414
	一等奖

	4
	叶宗秉
	信息与工程系
	10283321
	二等奖

	5
	陆晓峰
	信息与工程系
	10283318
	二等奖

	6
	俞浩波
	信息与工程系
	10283327
	二等奖

	7
	王凯翔
	信息与工程系
	10283408
	二等奖

	8
	曹旭东
	信息与工程系
	10283420
	二等奖

	9
	徐蓉芬
	信息与工程系
	10283343
	三等奖

	10
	朱春晓
	信息与工程系
	10283335
	三等奖

	11
	张梦莹
	信息与工程系
	10283344
	三等奖

	12
	陈  杰
	信息与工程系
	10283314
	三等奖

	13
	朱潋滟
	信息与工程系
	10283338
	三等奖

	14
	周金碧
	信息与工程系
	10283320
	三等奖

	15
	雷  胜
	信息与工程系
	10283413
	三等奖

	16
	马巧玲
	信息与工程系
	10283438
	三等奖

	17
	胡晶晶
	信息与工程系
	10283441
	三等奖

	18
	濮炎刚
	信息与工程系
	10283412
	三等奖

湖州师范学院求真学院第四届生物实验技能竞赛获奖名单
	序号
	参赛类别
	获奖学生
	班级
	所在学院
	获奖等级

	1
	生物显微摄影
	宋蓓蓓
	092934
	生命科学系
	一等奖

	2
	生物显微摄影
	王  靓
	092931
	生命科学系
	二等奖

	3
	生物显微摄影
	周  凯
	092934
	生命科学系
	三等奖

	4
	数据分析与图表制作
	牟莹莹
	092931
	生命科学系
	一等奖

	5
	生物标本制作
	伊慧琼
	102933
	生命科学系
	一等奖

	6
	生物标本制作
	羊璐萍
	102932
	生命科学系
	一等奖

	7
	生物标本制作
	高孙国
	092936
	生命科学系
	一等奖

	8
	生物标本制作
	李  洁
	092936
	生命科学系
	二等奖

	9
	生物标本制作
	李  莉
	092936
	生命科学系
	二等奖

	10
	生物标本制作
	王旭那
	092934
	生命科学系
	二等奖

	11
	生物标本制作
	周浩平
	092936
	生命科学系
	二等奖

	12
	生物标本制作
	诸玛丽
	092936
	生命科学系
	二等奖

	13
	生物标本制作
	陈海洪
	092936
	生命科学系
	三等奖

	14
	生物标本制作
	吴晓生
	092936
	生命科学系
	三等奖

	15
	生物标本制作
	陈  玲
	092934
	生命科学系
	三等奖

	16
	生物标本制作
	宋蓓蓓
	092934
	生命科学系
	三等奖

	17
	生物多样性
	沈  丽
	092932
	生命科学系
	一等奖

	18
	生物多样性
	王  燕
	092932
	生命科学系
	一等奖

	19
	生物多样性
	郭传东
	092932
	生命科学系
	二等奖

	20
	生物多样性
	杨世超
	092932
	生命科学系
	二等奖

	21
	生物多样性
	计玲燕
	092935
	生命科学系
	二等奖

	22
	生物多样性
	陈晓琴
	092934
	生命科学系
	二等奖

	23
	生物多样性
	申小燕
	092932
	生命科学系
	三等奖

	24
	生物多样性
	许燕珠
	092932
	生命科学系
	三等奖

	25
	生物多样性
	蓝晓敏
	092934
	生命科学系
	三等奖

	26
	生物多样性
	陈晓琴
	092934
	生命科学系
	三等奖

	27
	生物多样性
	张珍珍
	080934
	生命科学系
	三等奖

	28
	生物多样性
	陈俊燕
	080934
	生命科学系
	三等奖

	29
	生物多样性
	郑丽云
	080933
	生命科学系
	三等奖

	30
	生物多样性
	吴洁琼
	080934
	生命科学系
	三等奖

	31
	生物多样性
	张维丹
	080934
	生命科学系
	三等奖

湖州师范学院求真学院第五届大学生机械制图竞赛获奖名单
	序号
	获奖学生
	班级
	院系
	获奖等级

	1
	李聪聪
	102836
	信息与工程系
	一等奖

	2
	冯丽萍
	102836
	信息与工程系
	一等奖

	3
	葛文含
	102836
	信息与工程系
	二等奖

	4
	颜伟翔
	102836
	信息与工程系
	二等奖

	5
	杨翔傲
	102835
	信息与工程系
	二等奖

	6
	魏凌峰
	102835
	信息与工程系
	二等奖

	7
	王佳君
	092836
	信息与工程系
	二等奖

	8
	龚宁凯
	102835
	信息与工程系
	二等奖

	9
	何良杰
	102836
	信息与工程系
	三等奖

	10
	雷  旌
	092837
	信息与工程系
	三等奖

	11
	孙  挺
	102835
	信息与工程系
	三等奖

	12
	郑  旭
	102835
	信息与工程系
	三等奖

	13
	高雅虹
	102836
	信息与工程系
	三等奖

	14
	陈  浩
	102835
	信息与工程系
	三等奖

	15
	梁伟明
	102835
	信息与工程系
	三等奖

	16
	赵特奇
	102836
	信息与工程系
	三等奖

	17
	孙煌明
	102835
	信息与工程系
	三等奖

	18
	金伟洁
	102835
	信息与工程系
	三等奖

                        二〇一一年十二月二十一日
主题词：教育  竞赛△  通知
抄送：团委、学工部。
湖州师范学院求真学院院长办公室    2011年 12月23日印发

PAGE
3